
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 лютого 2020 
 
Про внесення змін до міської Комплексної  
програми профілактики злочинності 
та правопорушень у м. Горішні Плавні 
Полтавської області на 2017- 2021 роки 
 

Відповідно до  статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на підставі листа начальника відділення поліції №2 

Кременчуцького відділу поліції ГУНП в Полтавській області Литвинюка 

В.Ф. від 16 січня 2020 року № 243/115/110/01-2020, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку 

(протокол №54 від 06.02.2020) та постійної комісії з  питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол №64 від 11.02.2020), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Внести     зміни до таблиць пункту 10.1 розділу 10 «Матеріально-

технічне та інформаційне забезпечення» міської Комплексної програми 

профілактики злочинності та правопорушень у м. Горішні Плавні 

Полтавської області на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням двадцять 

першої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 21  березня  2017 року, виклавши їх  у новій редакції: 

 
Орієнтовний обсяг фінансування відділення поліції №2 Кременчуцького 

ВП ГУНП в Полтавській області на 2017-2021 роки 
 

 Обсяг фінансування, грн. 
2017р. 2018р. 2019р

. 

2020р. 2021р. Всього 

1 2 3 4 5 6 7 

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

0,0 0,0 0,0 400000,0 0,0 400000,0 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



економічного та 

культурного розвитку 

регіонів 

 

Забезпечення статутної діяльності громадського формування  з охорони 
громадського порядку і державного кордону «Муніципальна варта»  на 

2017-2021 роки 
 

 Обсяг фінансування, грн. 
2017р. 2018р. 2019р. 2020р. 2021р. Всього 

1 2 3 4 5 6 7 

Субсидії та поточні 

трансферти 

підприємствам 

(установам, 

організаціям) 

1083800,0 1554600,0 2354200,0 2398600,0 2580000,0 9971200,0 

 

 

 
 
 
 
Міський голова                            (підписано)                     Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


